
AMERIKAS JOMFRUØER – ST. CROIX, ST. JOHN, ST. THOMAS 

Øerne St. Croix, St.John og St. Thomas, de tre største af Jomfruøerne, er  
verdensberømte for deres uberørte strande, farverige blomsterpragt,  
krystalklare turkisfarvede hav, udsøgt kogekunst, venlig befolkning, 
smukke hoteller og villaer, ubegrænsede adspredelser, historiske 
bygninger, førsteklasses charterlystbåde og meget mere. 
 U.S.Virgin Islands, som de kaldes, er et område der tilhører 
Amerika og derfor hører under Amerikas justitssystem. 
 Amerikas Jomfruøer ligger i det østlige Karibiske hav, ca. 2.500 km 
syd for New York ( lidt over tre timers flyrejse ), eller omkring 1.700 km 
sydøst for Miami ( lidt over to timers flyrejse). De er en del af en øgruppe 
der kaldes de mindre Antiller. Jomfruøerne er omgivet af det klare blå 
vand i det Karibiske hav. Med en gennemsnitstemperatur på 25 grader om 
vinteren og 30 grader om sommeren, med helårlige passatvinde, er  
enhver årstid perfekt til et besøg på øerne. 
 Til rejsen fra Danmark behøver man blot et pas og en returbillet. 
Efter ankomsten er det nemt at rejse rundt til de andre øer, og vi  
opmuntrer besøgende til at nyde hver af dem.  Hvadenten man benytter 
færge, vandflyver, helikopter eller almindeligt fly, er det nemt at smutte 
fra den ene ø til den anden. Hver har sin egen personlighed, så hver  
byder på en unik oplevelse. 

 
St. Croix, med sin rige historie og imponerende arkitektur, egner sig 
bedst for rejsende der nyder en afslappet ferie. Her er der noget for 
enhver smag, fra enestående scuba dykning, til hesteridning langs 
frodige bjergskråninger, eller golf på en af øens professionelt anlagte, 
naturskønne baner. 
St. John  er 75% nationalpark, hvilket betyder at hovedparten af 
denne uberørte ø har undgået større udvikling og bebyggelse. Dette 
naturelskernes paradis byder på vandreture, enestående strande, 
camping, og særprægede indkøbsmuligheder. Selv nogle få timers 
besøg på denne ø er aldrig en skuffelse. 
St. Thomas kan prale af en af de mest maleriske havne i verden.  
I byen Charlotte Amalie, som vrimler med historiske bygninger der  
engang tjente som pakhuse, findes et slaraffenland for enhver med 
indkøbslyst. Restauranter i verdensklasse, et livligt natteliv, sejltur i 
undervandsbåd, kajakture, en udendørs akvariumspark i flere  
dimensioner, og andre forlystelser der kan mætte ens  
fantasidrømme om den ideelle ferie. 

 
Ligemeget hvor man er, er udvalget til indkvartering imponerende, 

fra luksushoteller til små pensioner og campingpladser. Find det rigtige 
sted der svarer til jeres ønsker og smag på hjemmesiden  
www.virgin-islands-hotels.com   med aktuelle oplysninger, særlige  
pakketilbud, og aktiviteter man kan nyde under ens ophold på øen. 


